Service : SFPC/IE

SHARK STREET DRAK

Date: 2018/10/24

Version: V.01

& 77

IN6415P 107410P Réf page suivante —
Item code next page

= [ g 10 1
AC33021P AC33051P AC33061P

Can be replaced by distributor/dealer/end )
customer. SHARK in-house after-sales only.

Peut étre remplacé par distributeur/dealer/ Remplacement seulement par le SAV SHARK.
client final.

SHARK in-house after-sales or distributor/
dealer operation (some technical skills are
required).

Réparation par SAV ou par distributeur/
dealer selon son niveau technique.
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DESIGNATION
Coiffe EBONY
Joues EBONY
Kit de Joints
Plaques latérales unies
Plaques latérales unies mat
Plaques latérales KANHJI
Plagues latérales KANHJI mat
Ventilation supérieure unies
Ventilation supérieure unies mat
Ventilation supérieure NEON MAT
Lentilles pour Goggle
Monture Seule
Monture et Lentilles
Masque Seul
Masque et Goggles
Elastiques Lunettes

COULEUR
Préciser taille
Préciser taille

Noir
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur

Noir

REF.
IN6415P
IN6455P
JO7410P
FX7450P
FX7455P
FX7430P
FX7431P
VE3910P
VE3915P
VE3918P
AC33041P
AC33031P
AC33001P
AC33021P
AC33051P
AC33061P

COLOR
Specify Size
Specify Size

Black
Specify color
Specify color
Specify color
Specify color
Specify color
Specify color
Specify color
Specify color
Specify color
Specify color
Specify color

Black

Black

NAME
Fabric cap EBONY
Cheeks EBONY
Rubber seal kit
Lateral plates plain
Lateral plates plain mat
Lateral plates KANHJI
Lateral plates KANHJI mat
High ventilation plain
High ventilation mat
High ventilation NEON Mat
Goggle Lenses only
Goggle Frame only
Goggle Frame and Lenses
Mask only
Mask and Goggles
Goggle straps

HELMET COMMERCIAL

SIZES
SOFT CHEEK THICKNESS

SOFT CHEEK THICKNESS «45 mm» are option (spare part)

SHARK

HELMETS

XS
35mm

40mm

30mm

XL

35mm 25mm
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