



Can be replaced by distributor/dealer/end customer.  
 Peut être remplacé par distributeur/dealer/client final.



SHARK in-house after-sales or distributor/dealer operation (some technical skills are required).  
 Réparation par SAV ou par distributeur/dealer selon son niveau technique.



SHARK in-house after-sales only.  
 Remplacement seulement par le SAV SHARK.

N°	DESIGNATION	COULEUR	REF.	COLOR	NAME	N°
1	Coiffe EBONY	Préciser taille	IN6415P	Specify Size	Fabric cap EBONY	1
2	Joues EBONY	Préciser taille	IN6455P	Specify Size	Cheeks EBONY	2
3	Kit de Joints	Noir	JO7410P	Black	Rubber seal kit	3
4	Plaques latérales unies	Préciser couleur	FX7450P	Specify color	Lateral plates plain	4
4	Plaques latérales unies mat	Préciser couleur	FX7455P	Specify color	Lateral plates plain mat	4
4	Plaques latérales KANHJI	Préciser couleur	FX7430P	Specify color	Lateral plates KANHJI	4
4	Plaques latérales KANHJI mat	Préciser couleur	FX7431P	Specify color	Lateral plates KANHJI mat	4
5	Ventilation supérieure unies	Préciser couleur	VE3910P	Specify color	High ventilation plain	5
5	Ventilation supérieure unies mat	Préciser couleur	VE3915P	Specify color	High ventilation mat	5
5	Ventilation supérieure NEON MAT	Préciser couleur	VE3918P	Specify color	High ventilation NEON Mat	5
6	Lentilles pour Goggle	Préciser couleur	AC33041P	Specify color	Goggle Lenses only	6
7	Monture Seule	Préciser couleur	AC33031P	Specify color	Goggle Frame only	7
8	Monture et Lentilles	Préciser couleur	AC33001P	Specify color	Goggle Frame and Lenses	8
9	Masque Seul	Préciser couleur	AC33021P	Specify color	Mask only	9
10	Masque et Goggles	Préciser couleur	AC33051P	Black	Mask and Goggles	10
11	Elastiques Lunettes	Noir	AC33061P	Black	Goggle straps	11

## HELMET COMMERCIAL

SIZES	XS	S	M	L	XL
SOFT CHEEK THICKNESS	35mm	40mm	30mm	35mm	25mm

SOFT CHEEK THICKNESS «45 mm» are option (spare part)